
UCHWAŁA NR XXXIV/249/17
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 10 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wąsosz na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 .) oraz na podstawie art. 211, art. 212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan zadań majątkowych gminy Wąsosz na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na 2017 rok wynosi: 

1. dochody 31 552 272,38 zł.  w tym:

1) dochody bieżące 30 529 585,38 zł 

2) dochody majątkowe 1 022 687,00 zł 

2. wydatki 31 233 107,59 zł.  w tym:

1) wydatki bieżące 28 469 352,59 zł 

2) wydatki majątkowe 2 763 755,00 zł 

3. przychody 335 495,21 zł

4. rozchody 654 660,00 zł

5. nadwyżka budżetu gminy 319 164,79 zł.

§ 5.  Planowaną nadwyżkę przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów, pożyczek i wykup 
obligacji komunalnych. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza

Jacek Chorostkowski

Id: 01B81000-C156-4F40-9197-1C03268C440B. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów Gminy Wąsosz na 2017 rok po zmianach
Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXIV/249/17 Rady Miejskiej Wąsosza
z dnia 10 listopada 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 11 544,001 516 745,51 1 528 289,51

01008 Melioracje wodne 11 544,00 11 544,000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

bieżących
0,00 11 544,00 11 544,00

630 Turystyka 100,003 800,00 3 900,00

63095 Pozostała działalność 100,00 3 900,003 800,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 800,00 100,00 3 900,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 300,002 200,00 2 500,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 300,00 2 500,002 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 200,00 300,00 2 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
- 18 026,009 382 320,00 9 364 294,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych - 6 726,00 9 274,0016 000,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,
 

opłacanego w formie karty podatkowej 16 000,00 - 6 726,00 9 274,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
- 5 000,00 2 340 710,002 345 710,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 25 000,00 - 5 000,00 20 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
- 6 300,00 1 936 432,001 942 732,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 086 697,00 - 5 000,00 1 081 697,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 9 000,00 - 1 300,00 7 700,00

801 Oświata i wychowanie 7 990,00345 857,57 353 847,57

80101 Szkoły podstawowe 6 790,00 80 916,3074 126,30

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 90,00 190,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 6 700,00 6 700,00

Id: 01B81000-C156-4F40-9197-1C03268C440B. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 300,00 22 046,0021 746,00

0830 Wpływy z usług 3 014,00 300,00 3 314,00

80104 Przedszkola 900,00 157 397,00156 497,00

0830 Wpływy z usług 2 583,00 900,00 3 483,00

852 Pomoc społeczna - 6 500,00479 538,00 473 038,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 1 500,00 26 418,0027 918,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 15 100,00 - 1 500,00 13 600,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 5 000,00 73 300,0078 300,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 78 300,00 - 5 000,00 73 300,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25 347,0055 294,00 80 641,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 25 347,00 80 641,0055 294,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 46 038,00 23 413,00 69 451,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej

 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów

 

rządowych

9 256,00 1 934,00 11 190,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 800 000,002 426 327,00 1 626 327,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 750 000,00 0,00750 000,00

6250

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

750 000,00 - 750 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 50 000,00 11 101,0061 101,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych

50 000,00 - 50 000,00 0,00

32 331 517,38 31 552 272,38- 779 245,00Razem:

Id: 01B81000-C156-4F40-9197-1C03268C440B. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków Gminy Wąsosz na 2017 rok po zmianach
Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIV/249/17 Rady Miejskiej Wąsosza
z dnia 10 listopada 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 300,002 200,00 2 500,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa 300,00 2 500,002 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 300,00 2 500,00

801 Oświata i wychowanie 94 188,009 137 571,57 9 231 759,57

80101 Szkoły podstawowe 81 188,00 4 395 722,304 314 534,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 795 801,00 36 295,00 2 832 096,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 493 164,00 18 674,00 511 838,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 52 672,00 1 356,00 54 028,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 789,00 36,00 10 825,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 661,53 13 970,00 91 631,53

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 77 776,77 2 000,00 79 776,77

4270 Zakup usług remontowych 7 148,00 - 2 000,00 5 148,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 653,00 900,00 5 553,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 740,00 10 368,00 69 108,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 348,00 - 231,00 4 117,00

4430 Różne opłaty i składki 10 249,00 - 400,00 9 849,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

6 980,00 220,00 7 200,00

80104 Przedszkola - 716,00 886 924,00887 640,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 760,00 240,00 23 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 549 588,00 - 1 606,00 547 982,00

4260 Zakup energii 9 700,00 500,00 10 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 241,00 150,00 2 391,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 13 000,00 484 100,00471 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 408 200,00 13 000,00 421 200,00

Id: 01B81000-C156-4F40-9197-1C03268C440B. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
716,00 29 874,0029 158,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 600,00 578,00 20 178,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 260,00 99,00 4 359,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 610,00 15,00 625,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 872,00 24,00 1 896,00

852 Pomoc społeczna - 6 500,001 919 822,00 1 913 322,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

 

społecznej.

- 1 500,00 26 418,0027 918,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 918,00 - 1 500,00 26 418,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 5 000,00 273 300,00278 300,00

3110 Świadczenia społeczne 278 300,00 - 5 000,00 273 300,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 865 484,00865 484,00

4410 Podróże służbowe krajowe 16 000,00 1 000,00 17 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

5 000,00 - 1 000,00 4 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 32 767,00213 879,00 246 646,00

85401 Świetlice szkolne 7 420,00 121 960,00114 540,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 898,00 - 68,00 6 830,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 242,00 6 253,00 84 495,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 700,00 - 212,00 5 488,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 800,00 1 676,00 15 476,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 400,00 - 229,00 2 171,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 25 347,00 124 270,0098 923,00

3240 Stypendia dla uczniów 87 161,00 21 848,00 109 009,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 11 762,00 3 499,00 15 261,00

855 Rodzina 0,008 785 370,30 8 785 370,30

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 5 416 100,005 416 100,00

3110 Świadczenia społeczne 5 333 015,00 - 3 180,00 5 329 835,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 11 000,00 31 000,00

Id: 01B81000-C156-4F40-9197-1C03268C440B. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 - 4 820,00 25 180,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

5 000,00 - 3 000,00 2 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 3 291 501,003 291 501,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 300,00 200,00 11 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 - 200,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 800 000,002 811 184,00 2 011 184,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 800 000,00 388 000,001 188 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 035 000,00 - 800 000,00 235 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 100 000,001 170 502,21 1 070 502,21

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 100 000,00 311 000,00411 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375 000,00 - 100 000,00 275 000,00

32 012 352,59 31 233 107,59- 779 245,00Razem:

Id: 01B81000-C156-4F40-9197-1C03268C440B. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 3

Plan zadań inwestycyjnych Gminy Wąsosz na 2017 rok po zmianach
Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXXIV/249/17 Rady Miejskiej Wąsosza
z dnia 10 listopada 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,001 118 241,00 1 118 241,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 1 118 241,001 118 241,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 118 241,00 0,00 1 118 241,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Ługi 407 912,00 0,00 407 912,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Ostrawa 327 003,00 0,00 327 003,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m.Cieszkowice 383 326,00 0,00 383 326,00

600 Transport i łączność 0,00140 000,00 140 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 140 000,00140 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 0,00 140 000,00

Budowa chodników na terenie gminy Wąsosz 40 000,00 0,00 40 000,00

Modernizacja dróg gminnych  w Wąsoszu 100 000,00 0,00 100 000,00

630 Turystyka 0,00183 814,00 183 814,00

63095 Pozostała działalność 0,00 183 814,00183 814,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa bazy turystycznej - Kowalewo 10 000,00 0,00 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 173 814,00 0,00 173 814,00

Zakup nieruchomości - Kowalewo 173 814,00 0,00 173 814,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00180 499,00 180 499,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00 100 499,00100 499,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
100 499,00 0,00 100 499,00

Dotacja dla SZBGKiM na adaptacje mieszkań 100 499,00 0,00 100 499,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 80 000,0080 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Adaptacja lokalu mieszkalnego w Rudnej Małej 50 000,00 0,00 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Id: 01B81000-C156-4F40-9197-1C03268C440B. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Przejęcie działek 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup  nieruchomości w m. Wąsosz 10 000,00 0,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 0,000,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Modernizacja instalacji alarmowej 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00169 401,00 169 401,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 11 500,0011 500,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 11 500,00 0,00 11 500,00

Dotacja dla Policji 11 500,00 0,00 11 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 157 901,00157 901,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 149 500,00 0,00 149 500,00

Zakup samochodu dla OSP 149 500,00 0,00 149 500,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
8 401,00 0,00 8 401,00

Dotacja dla OSP Wąsosz 8 401,00 0,00 8 401,00

801 Oświata i wychowanie 0,008 000,00 8 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 8 000,008 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 0,00 8 000,00

Zakup zmywarki do PSP Wąsosz 8 000,00 0,00 8 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,0040 000,00 40 000,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 40 000,0040 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
40 000,00 0,00 40 000,00

Dotacja dla powiatu w Rawiczu 40 000,00 0,00 40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 800 000,001 250 000,00 450 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 800 000,00 388 000,001 188 000,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa
 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków

 

państwowych i innych instytucji finansowych
103 000,00 0,00 103 000,00

Wniesienie udziałow do spółki z o.o. 103 000,00 0,00 103 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 035 000,00 - 800 000,00 235 000,00

Id: 01B81000-C156-4F40-9197-1C03268C440B. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Rudna Wlk. 10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Wąsoszu 1 000 000,00 - 800 000,00 200 000,00

Modernizacja części kanalizaycyjnej w m. Chocieborowice 25 000,00 0,00 25 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
50 000,00 0,00 50 000,00

Dotacje do przydomowych oczyszczalni ścieków 50 000,00 0,00 50 000,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 10 000,0010 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Rekultywacja składowiska odpadów w m. Wrząca Śląska 10 000,00 0,00 10 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 52 000,0052 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00 0,00 52 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego
 

52 000,00 0,00 52 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 100 000,00547 000,00 447 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 136 000,00136 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 0,00 125 000,00

Budowa i modernizacja świetlic wiejskich 125 000,00 0,00 125 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 11 000,00

Zakup urządzeń na place zabaw przy świetlicach wiejskich 11 000,00 0,00 11 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 100 000,00 311 000,00411 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375 000,00 - 100 000,00 275 000,00

Renowacja kamienic na terenie miasta Wąsosza 75 000,00 0,00 75 000,00

Renowacja pałacu w m. Wrząca Śląska 300 000,00 - 100 000,00 200 000,00

6570
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
36 000,00 0,00 36 000,00

Dotacja na renowację zabytkowego kościoła w m. Ługi 36 000,00 0,00 36 000,00

926 Kultura fizyczna 0,0026 800,00 26 800,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 26 800,0026 800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 800,00 0,00 26 800,00

Siłownia zewnętrzna 26 800,00 0,00 26 800,00

3 663 755,00 2 763 755,00- 900 000,00Razem

Id: 01B81000-C156-4F40-9197-1C03268C440B. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

1. Zwiększa się dochody i wydatki:

· w dziale „Oświata i wychowanie z tytułu ” z tytułu dotacji otrzymanej od Wojewody Dolnośląskiego
przeznaczonej na sfinansowanie wyposażenia gabinetów profilaktyki zdrowotnej w związku z ustawą z dnia
15 września 2017 roku o szczególnych rozwiązaniach zapewniających poprawę jakości i dostępności
świadczeń opieki zdrowotnej, (pismo nr FB-BP.3111.451.2017.AA), oraz z tytułu wpływów z opłat
pobieranych przez placówki oświatowe.

· w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” z tytułu dotacji przekazanej z budżetu państwa na
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów- zgodnie z art. 90d
i art. 90e ustawy o systemie oświaty (pismo nr KO.ZFK.3146.62.2.2017) oraz z tytułu korekty dotacji
celowej na realizację rządowego programu pomocy uczniom w 2017 r. pn. „Wyprawka szkolna” (pismo nr
KO.ZFK.3146.50.12.2017).

· w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa” z tytułu dodatkowej dotacji na zakup urny wyborczej (pismo nr DLG-3113-2/17)

2. Zmniejsza się dochody i wydatki:

· w dziale „Pomoc społeczna” z tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na opłacenie
składki na ubezpieczenie zdrowotne, za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne w IV kwartale
2017 roku o których mowa w art. 17 ustawy o pomocy społecznej (pismo nr FB-BP.3111.442.2017.KR),
oraz dotacji przeznaczonej na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych zgodnie z postanowieniami
ustawy z dnia 123 marca 2004 roku o pomocy społecznej (pismo nr FB-BP.3111.441.20176.KR)

· dziale „Gospodarka komunalna i ochrona wód” z tytułu dotacji celowych przeznaczonych na wydatki
inwestycyjne.

3. Zwiększa się dochody:

· W dziale „Rolnictwo i łowiectwo” z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu z Województwa
Dolnośląskiego na dofinansowanie bieżącego utrzymania urządzeń melioracji wodnych będących
własnością gminy.

4. Zmniejsza się wydatki inwestycyjne:

· W dziale „Gospodarka ściekowa i ochrona wód” na wydatki inwestycyjne związane z budową
kanalizacji,

· W dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” z zadania pn. „Renowacja pałacu w m. Wrząca
Śląska” i przenosi się środki na pokrycie wydatków bieżących w dziale „Oświata i wychowanie”
związanych z utrzymaniem szkół.

5. Przenosi się wydatki w działach: „Oświata i wychowanie” oraz „Edukacyjna opieka wychowawcza”
na wniosek dyrektorów placówek w celu zabezpieczenia prawidłowości realizowanych wydatków.

Sp. A.P

Id: 01B81000-C156-4F40-9197-1C03268C440B. Podpisany Strona 1




